

# Årsredovisning

---

## Stora Värtan Penningplacering Aktiebolag

556783-5235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-03-28

  
Andreas Cermak, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Stora Värtan Penningplacering Aktiebolag*

556783-5235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget handlar med domäner och webbplatser samt bedriver internethandel inom telecom. Företaget är moderbolag till Amet Ratio AB, org nr 559114-2608.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt dotterbolaget Nic and Mel, org nr 559332-7595.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	165	91	54	12
Resultat efter finansiella poster	-4 534	14 787	963	1 512
Soliditet %	74	95	65	47

Nettoomsättningens ökning på 81% beror på ökad marknadsföring som gett ökad försäljning.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 091 253	14 787 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 370 000	
Balanseras i ny räkning		14 787 083	-14 787 083
Årets resultat			-4 534 271
Belopp vid årets utgång	100 000	15 508 336	-4 534 271

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 508 336
Årets resultat	-4 534 271
<i>Summa</i>	<i>10 974 065</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	10 974 065
<i>Summa</i>	<i>10 974 065</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	165 177	91 328
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	55 488	8 963
Övriga rörelseintäkter	-383 970	102 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-163 305</b>	<b>203 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-212 738	-4 423
Övriga externa kostnader	-213 462	-1 115 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 310 595	-95 209
Övriga rörelsekostnader	-7 934	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 744 729</b>	<b>-1 214 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 908 034</b>	<b>-1 011 581</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 476 627	15 853 660
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 429	4 681
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-168 051	-59 677
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 988	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 626 237</b>	<b>15 798 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 534 271</b>	<b>14 787 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 534 271</b>	<b>14 787 083</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 534 271</b>	<b>14 787 083</b>

## BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Kryptovaluta	2	392 953	0
Goodwill	3	0	325 299
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>392 953</i>	<i>325 299</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	84 714	97 892
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	36 500	36 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	949 646	949 863
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 070 860</i>	<i>1 084 255</i>

**Summa anläggningstillgångar** 1 463 813 1 409 554

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	82 346
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>82 346</i>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		26 643	26 018
Fordringar hos koncernföretag		7 603 508	52 508
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 800 000	1 800 000
Övriga fordringar		462 348	11 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 338	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 944 837</i>	<i>1 889 543</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		3 551 644	14 568 289
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 551 644</i>	<i>14 568 289</i>

**Summa omsättningstillgångar** 13 496 481 16 540 178

**SUMMA TILLGÅNGAR** 14 960 294 17 949 732

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 508 336	2 091 253
Årets resultat	-4 534 271	14 787 083
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 974 065</i>	<i>16 878 336</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 074 065</b>	<b>16 978 336</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	179 343	27 770
Övriga skulder	3 676 886	894 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	48 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 886 229</b>	<b>971 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 960 294</b>	<b>17 949 732</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Goodwill	20	5

### Not 2 Kryptovaluta

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 506 273	0
Omklassificeringar m.m.	110 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 616 273	0
Ingående nedskrivningar	0	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-1 223 320	0
Utgående nedskrivningar	-1 223 320	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>392 953</b>	<b>0</b>

### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	476 047	476 047
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-476 047	0
Utgående anskaffningsvärden	0	476 047
Ingående avskrivningar	-150 748	-55 539
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	238 023	0
Årets avskrivningar	-87 275	-95 209
Utgående avskrivningar	0	-150 748
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>325 299</b>

2023040314388

Not 4 Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	97 892	118 392
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	11 822	25 000
Försäljningar	-25 000	-34 000
Omklassificeringar m.m.	0	-11 500
Utgående anskaffningsvärden	84 714	97 892
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 714</b>	<b>97 892</b>

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 500	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar m.m.	0	11 500
Utgående anskaffningsvärden	36 500	36 500
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 500</b>	<b>36 500</b>

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	949 863	69 766
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	167 834	880 097
Utgående anskaffningsvärden	1 117 697	949 863
Ingående nedskrivningar	0	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-168 051	0
Utgående nedskrivningar	-168 051	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>949 646</b>	<b>949 863</b>

2023040314389

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Andra ställda säkerheter	0	4 000 000
	Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	0	4 000 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>4 000 000</b>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har per 31 december 2022 lämnat aktieägartillskott med 500000 kr till FHR parts AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-03-28



Andreas Germak  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2023



Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor
